Numerate Sacerdotes vel ab ipsa Petri Sede,
Et in ordine illo Patrum, quis cui successit, videte;
Ipsa est Petra, quam non vincunt superbae Inferorum portae . . .

Talis si quis ad te veniat, plenus catholica fide,
Quales illos sanctos vivos omnes solemus audire etc.

Cf. Ep. ad Generos. 53.

Pelagio declaró tambien que estaba pronto á someterse á la decision de esta Silla. Libell. fid. Pelag. (in opp. Augustin. Migne X. 1718): In qua si minus perite aut parum caute aliquid forte positum est, emendari cupimus a te, qui Petri et fidem et sedem tenes. Sin autem haec nostra confessio Apo-

stolatus tui iudicio comprobatur, quicumque me maculare voluerit, se immeritum . . . vel *etiam non catholicum*, non me haereticum, comprobavit. Cf. Augustin. De pecc. orig. II. 1. Contr. duas epist. Pelag. ad Bonif. II. 6. Ep. CXC. 23: In his verbis Apostolicae Sedis (presentase aqui la Sede romana como la Silla apostólica por excelencia), tam antiqua atque fundata, certa et clara est catholica fides, ut nefas sit de illa dubitare christiano. Por eso él y todos los Obispos reunidos en Cartago y Milevo pidieron la sentencia decisiva de esta Sede, y cuando la hubieron recibido, dijo: Serm. CXXXI. 10: Inde rescripta venerunt, causa finita est; utinam aliquando finiatur error! Cf. Ep. ad Bonifac. II. 3: tota dubitatio sublata est. De la misma manera se expresa Próspero (Carn. De ingr. V. 39): Pestem subeuntem prima recidit Sedes Roma Petri. En todas las cuestiones la resolucíon del Papa es decisiva é inapelable. Augustin. C. Julian. I. 13: Puto tibi eam partem orbis sufficere debere, in qua primum Apostolorum suorum voluit Dominus gloriosissimo martyrio coronari. Así se considera siempre inútil entablar nuevo procedimiento ó exámen, despues que la Sede apostólica ha emitido su juicio (Op. imperf. c. Julian. II. 103). San Jerónimo, en todos los debates relativos á la fe, suscitados en Oriente, acude al papa San Dámaso. Ep. 15: Quoniam vetusto oriens inter se populorum furore collisus, indivisam Domini tunicam et desuper textam minutatim per frustra decerpit . . . difficile, ubi fons signatus et hortus ille conclusus sit (Simbolo de la Iglesia), possit intelligi, ideo mihi cathedram Petri et fidem Apostolico ore laudatam censui consulendam... Ego nullum primum nisi Christum sequens, Beatitudini tuae i. e. Cathedrae Petri communione consocior. Ep. 16 (con motivo del cisma de Melecio): Ego interim clamito: Si quis Cathedrae Petri jungitur, meus est. Ep. 86 ad Pam-mach.: Praedicationem Cathedrae Marci Evangelistae (en la Iglesia de Alejandria) Cathedra Petri sua praedicatione confirmet. Ep. 86 ad Theophil.: Se semper meminisse Romanarum fidem. Ep. 46 ad Marcellam: Ibi et Christi vera confessio. San Pedro Crisólogo exhorta al abad Eutiques de Constantinopla á que someta sus opiniones religiosas á la Iglesia de Roma que es, en esta materia, la suprema autoridad docente (Inter Ep. S. Leon. Ep. 25): In omnibus autem hortamur te, frater honorabilis, ut his quae a Beatissimo Papa Romanae civitatis scripta sunt, obedienter attendas, quoniam beatus Petrus, qui in propria Sede et vivit et praesidet, praestat quaerentibus fidei veritatem. Nos enim pro studio pacis et fidei extra consensum Romanae civitatis episcopi causas fidei audire (δεικνύμεν) non possumus. Cf. Leo M. Serm. III. 3: B. Petrus in accepta fortitudine petrae perseverans suscepta Ecclesiae gubernacula non reliquit. De los legados del Papa es la siguiente afirmacion aprobada por el concilio de Efeso (Mans. IV. 1295): Sanctus Beatissimusque Petrus, Apostolorum princeps et caput fideique columna et Ecclesiae catholicae fundamentum . . . ad hoc usque tempus et semper in suis successoribus vivit et praesidet et iudicium exercet. Por esta razon se cita, con tanta frecuencia, el nombre de Pedro para designar simbólicamente al sucesor del Santo Apóstol en el Papado, como lo hace San Ambrosio en